Judicatura, Sala Administrativa, por el cual se establecen las tarifas de agencias en 
derecho, en el Artículo 5º, numeral 4º (Procesos Ejecutivos), literal b. De mayor 
cuantía, en un tres por ciento (3%) del valor de los intereses adicionales liquidados, o 

sea la suma de CUATRO MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA MIL SEISCIENTOS 
SETENTA Y DOS PESOS ($4.240.672,oo). 

Por lo expuesto, el Juzgado Promiscuo del Circuito de Sincé, Sucre,  

RESUELVE:  

PRIMERO: Modificar la liquidación del crédito practicada y presentada por la parte 
ejecutante, desde 13 de julio de 2019 hasta ocho (8) de febrero de 2024, de la

[...]

DOSCIENTOC CUARENTA Y DOS 
MILLONES SETECIENTOS VEINTICINCO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO 
PESOS ($242.725.385,00). 

SEGUNDO: Se aprueba, en consecuencia, la anterior liquidación adicional del crédito. 

TERCERO: Fijase como agencias en derecho en la suma de CUATRO MILLONES 
DOSCIENTOS CUARENTA MIL SEISCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 
($4.240.672,oo). 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE 

LA JUEZ, 

LUCIA DE LA HOZ DE LA HOZ